
KELES HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ TARİHÇESİ 

 

Keles İlçesi’nde 1966 yılından önce Halk Evleri ve Okuma Odaları’nda yapılmış olan 

“Okuma-Yazma Seferberliği” çalışmaları başarılı sonuçlar ortaya koymuştur.  

1966 yılında kurulan Keles Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, Keles halkının otantik 

ruhunun, geleneklerinin ve kimliğinin belgesi olan folkloruna ait kültür ürünlerinin 

korunması, geliştirilmesi ve gelecek nesillere aktarılması noktasında her zaman aktif görev 

üstlenen kurumlardan birisi olmuştur. 

Keles Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüzün hizmet verdiği yerler yıllara göre 

aşağıda verilmiştir. 

 1966-1975 yıllarında Eski Özel İdare Binası (Keles Emniyet Amirliği Binası) 

 1975-1983 yıllarında Eski Belediye Binası (Yıkılan Eski Belediye Hizmet 

Binası) 

 1983-1995 yıllarında Hükümet Konağı Binası (İlçe MEM 3.Kat) 

 1995-1998 yıllarında Keles MYO (Eski I.Murat İlkokulu Binası) 

 1998-2010 yıllarında Hükümet Konağı Binası (İlçe MEM 3.Kat) 

 2010-2013 yıllarında Keles İmam-Hatip Lisesi Binası (4.Kat) 

 2013-2019 yıllarında I. Murat İlkokulu Binası (Zemin Kat) 

Keles Halk Eğitimi Merkezimiz I.Murat İlkokulu’ndan Aralık 2019 tarihinde Eski 

Belediye Hizmet Binasının 2. katına taşınarak hizmet ve faaliyetlerine burada devam 

etmektedir.  

Keles Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak, Keles Halk Oyunları dalında Bursa’da 

üç adet il birinciliği, Manisa’da ise bir adet bölge birinciliği kazanmıştır.  

Müdürlüğümüz yöre kültürünün tanıtımı hususunda çeşitli illerdeki şölen ve festivaller 

ile İlçemizdeki Geleneksel Kocayayla Şölenlerine ve çok sayıda televizyon programına aktif 

katılım sağlanmıştır.  

Müdürlüğümüzün girişimleri sayesinde Keles Yöresi Halk Oyunları 2015 yılında 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Müzik ve Gösteri Sanatları Modüler Programına 

kabul edilmiştir. 

1300’lü yıllardan bu yana nitelikli ve derin kültürünü özgün bir şekilde taşıyan Keles 

Halkına Keles Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak açtığımız yüzlerce kurs ve yetiştirilen 

binlerce kursiyerimizle yöremiz el sanatlarının ülkemiz el sanatları içinde seçkin yerini 

alabilmesi için destek verilmiştir.  

“Keles Bebeği” patenti alma çalışmaları da devam ettirilmektedir. 

Keles Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüz; İlçe Kaymakamlığımız, İlçe Belediye 

Başkanlığımız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün destekleri ile Kamu Kurum-Kuruluşları 

ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla yapılan iş birliği çerçevesinde çalışmalarına devam 

etmektedir.  

Keles Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak emeği geçen ve destek veren herkese 

teşekkür ederiz. 


